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Pestana Palm Gardens  

* Resepsjonens åpningstider:  
Alle dager:   08.00 - 21.00 (1. november – 31.mars) 
    08.00 - 22.00 (1.april – 31.oktober) 
 
* Innsjekk:    Etter kl.16.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! En vekter vil levere nøkkelen ved ankomst etter at man har vist 
legitimasjon. Dagen etter skal man henvende seg i resepsjonen for normal innsjekk.  
 
* Utsjekk:    Før kl.12.00 
 
* Depositum: Som depositumsgaranti må man oppgi et kredittkortnummer. Dersom 
leiligheten er i samme stand som da dere overtok den, vil kredittkortnummeret 
makuleres.  
Vær snill og merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen 
så fort som mulig etter ankomst.  Hvis ikke står dere ansvarlig for dette ved avreise.  
 
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen med to skift per uke  
* Håndklær   Inkludert i prisen med skift hver dag  
* Sluttrengjøring  Inkludert i prisen. Søppel må kastes, og det må vaskes opp  
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Tilgang i resepsjonen mot betaling. Gratis Wireless 

internett tilgang rundt resepsjonsområdet – ved bruk av 
egen datamaskin     

* Aircondition Inkludert i prisen  
* Vaskemaskin Inkludert i prisen – i alle leilighetene 
* Parkering Inkludert i prisen 
* Safe  Mot betaling – 2 Euro per dag  
 
 
* Ekstra rengjøring av leiligheten: Skift av håndklær og vask av leiligheten hver dag er 
inkludert i prisen. 
 

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Frokost: Buffét frokost kan kjøpes alle dager. 7.50 Euro per person.  
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Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Veibeskrivelse: Leave the airport and follow the signs to the highway A22. Take A22 
in the direction of  Portimão/Lagos. Leave A22 at the exit 6 – Lagoa/Portimão. You will 
find two roundabouts. Follow the signs to Lagoa/Carvoeiro. At the national road 125, on 
the first roundabout, drive straight ahead, until the next one with traffic lights. On that 
roundabout, turn right and follow the signs to Carvoeiro. In Carvoeiro, near the beach, 
turn left and drive 3 km up the road. You will find Pestana Palm Gardens on your right 
side. 
 
 
VEIBESKRIVELSE FRA PALM GARDENS TIL GOLFBANENE: 
 
 
Til Pinta og Gramacho: 
 

 Kjør ut fra residensen og ta til venstre mot byen. 
 

 I bunn av bakken kjør til høyre og følg veien i retning ” Lagoa”. 
 

 Ved første rundkjøring  kjør til venstre hvor det står skilt til golfbanene, ca. 3 km.  
 
 
Til Silves:  
 

 Ta til høyre i rundkjøringen og ved første trafikklys kjør til venstre og følg veien 
til ”Portimao”.  

 

 Ta exit A22( Faro/Lisboa) og følg skilting til ”Silves”.  
 

 Rett før innfarten til byen står det skilt til høyre til golfbanen ”Silves”.  
 

 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Portugal! 
 

http://www.casavacanze.no/

